d **I**nstituerit. milite excepto. vt
J. l. pri. s. quis. t. i. de test. mil. l.
miles ita s. fi.
e **I**nstituēdo. ab inuio. vt. s. de his que in testa.
delen. l. pri. t. insi. de leg. s. ante.
Itē ex postfacto non valet nisi fue-
rit h. d. ita s. adita ex testo. vt. i. de co-
trabu. l. filiu. circa pīn. t. l. prox. s. quis. t. s. adeo sed tra. s. n. l. fi. Sol. ibi speciale. ut cora in sui. vt cū de ap. cog. s. si i. g. tales. col. viii. que est. C. de lib. pre. aut. ex ca. s. ibi. ppter solā pretentione est nullū. hic quia substituit sine institutione: vel illud est ius nouum.

Mobius. id est iure lacedemoniorum: vt insi. de iure na. s. et nō ineleganter.
s **A**nnos i. v. q. ad v. l. diem: vt. s. de testa. l. qua etate. vel si minus veller pōt. vt. J. eo. l. sita.
h **P**otestate. q. liberi impuberis in pītate et q. sui ini-
nit morte patris. vt insi. eo. in pīn. et hic dicatur. Item q. nō delinat esse in potestate ante mortem testato-
ris: vt. J. eo. l. cohēret. s. cum filie. in pīn.
i **P**ossimus. s. facere testamētum.
k **D**einceps. vt. p. neptibus.
l **N**on sunt. als cū sunt recasuri nō valet testamenti cū in eo casu sunt vt eorum testamenta nō valeant eius-
sippi essent maiores: et aūus nō esset. erant ergo hic eoz

patres emācipati vel mortui: vt insi. quibus mo. ius pa. po. sol. s. i. Accur. s.

m **C**patres precedant. als pater precedat.

n **C**ta em. l. cū insi. vt exhd. ab suo suenisi. R.

o **S**uccedendo. in locum premortui patris. Ro. ad

q. s. i. l. v. s. ne sum. Plane posthumis pos-
sum. nepotibus etiā possum. et deinceps s. qui recasuri nō sunt in patris potestate. sed si eos patres precedat^m: ita de-

mū substitutui eis pōt: si h. d. es

instituti sunt vel exhd. ita

cū per legē vellela succeden-

dō nō rumpūt testm. Nam si

principale ruptū sit testm: et

pupillare euauit. Sed si ex-

traneū q. ipuberē heredem

scriptis potuit ei substitueresi

mō eum in locu. nepotis ad-

optauerit vel arrogauerit filio

precedete. **Q**uisq. aut ipu-
berit testm. facit subi. q. d. face-
re: ceterū soli filio nō poterit:
nisi forte miles sit. adeo autē
nisi subi quoq. fecerit nō valet
vt nisi adita q. patris heredi-
tas sit pupillare testm euane-
scat. Plane si omissa cā prin-
cipalis testamēti ab intestato possideat h. d. itas: dicēduz est
et pupillo substitutū suandū.

Contrarium substitutus co-

git adire ppter fideicomissu-

substituto pupillari intinctus

et aditio facta ex vt substitu-

tio in integrū firmat substitu-

tionē pupillare. Alexan.